

Antalya Akvaryum Basın Bülteni

Etkinlik Tarihi : 24 Kasım 2013 Pazar
Etkinlik Saati ve Yeri : 10:00-20:00 saatleri arası
Basın İletişim : Neslihan Kamacı 0530 151 2057
Kunt Hepyücel 0505 525 1861

SPOT

Geleceğimizi aydınlatan öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü en derin saygılarımızla kutluyoruz. T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 24 Kasım Pazar günü, tüm öğretmenlerimiz dünyanın en büyük tünel akvaryumu; Antalya Aquarium'u ücretsiz olarak gezebilecekler.

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Antalya'da öncü etkinliklere imza atan Antalya Aquarium, birçok kurum ve kuruluşla işbirliği içerisinde Antalya için değer yaratmaya devam ediyor. T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürü Osman Nuri Gülay'ın değerli teşvik ve katkılarıyla Antalya Aquarium olarak geleceğimizi aydınlatan çok değerli öğretmenlerimizi misafir etmekten mutluluk duyuyoruz. Öğretmenlerimizin yakınlarına da özel indirimler uygulanacak Öğretmenler gününde, akvaryum genelinde de sürpriz aktiviteler düzenlenecek.

Öğretmenlere Akvaryum bedava!

Dünyanın en büyük tünel akvaryumunun da yer aldığı Akvaryum bölümü, dünyanın en ilginç ve en renkli canlıları ile tropik bir macera sunan **Fear Trophy** ve özel efektler eşliğinde Kaptan Barbossa ile dünyayı dolaşabileceğiniz **Oceanride XD Cinema** 24 Kasım Pazar günü tüm öğretmenlerimize ücretsiz! Ayrıca **Kar Dünyası** girişinde de öğretmenlerimize çok özel indirimler ve sürprizler sizleri bekliyor.

Öğretmen ailelerine de özel indirimler

Akvaryum bölümü, Fear Trophy ve Oceanride XD Cinema bölümlerini ücretsiz gezebilecek öğretmenlerimizin ailelerine (+3 kişi) özel indirimlerin de uygulanacağı Öğretmenler gününde, öğretmenlerimizin öğretmen kimlik kartları veya görev yeri belgelerini yanlarında bulundurmaları yeterli.

Yüksek çözünürlüklü Antalya Aquarium görsellerini indirmek için aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.

<http://www.fikribir.com/ftp/AntalyaAquarium-fotograflar.rar>